

วิทยาลัยเทคนิคอำนาจเจริญ
บัญชีรายละเอียดการสำรวจ วัสดุถาวร ของช่างยนต์
สำรวจ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2555
ตัดยอดตามทะเบียนวันที่ 30 กันยายน 2555

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	7110-006-0006-505-006	โต๊ะทำงานไม้ 3-6	1 ตัว	2,600	2,600	
2	7110-007-0001-505-014	เก้าอี้ทำงาน 3-6	1 ตัว	800	800	
3		ไม้บรรทัด 12"	10 อัน	25	250	
4		เครื่องเหลาดินสอ	2 เครื่อง	250	500	
5		เครื่องเย็บ MAX เบอร์ 10	3 เครื่อง	65	195	
6		เครื่องเย็บ MAX เบอร์ 35	3 อัน	300	900	
7		กรรไกรค้ำพลาสติก 8"	4 อัน	50	200	
8		มีดคัดเตอร์ สแตนเลสใหญ่	10 อัน	30	300	
9		มีดตัดมีเตอร์ Sunwa	5 เครื่อง	360	1,800	
10		เครื่องเจีย GWS8-100 BOSCH	2 เครื่อง	2,438	4,875	
11		สว่านไฟฟ้า GSB400 BOSCH	2 เครื่อง	1,365	2,730	
12		บ็อกชุด 24 ตัวชุด ฮันส์ (HANS)	4 ชุด	2,294	9,176	
13		บล็อกตัวที่ (T) # 8 ฮันส์ (HANS)	5 ตัว	124	620	
14		บล็อกตัวที่ (T) # 11 ฮันส์ (HANS)	5 ตัว	121	605	
15		บล็อกตัวที่ (T) # 12 ฮันส์ (HANS)	5 ตัว	135	675	
16		บล็อกตัวที่ (T) # 11 ฮันส์ (HANS)	5 ตัว	132	660	
17		พ็อนปอนด์หัวกลม 1 ปอนด์ ค้ำไฟเบอร์	1 อัน	113	113	
18		ที่ยึดรีเวท # 2000 SOLO	5 อัน	227	1,135	
19		คีมล๊อค 10" # 2000 SOLO	5 อัน	278	1,390	
20		กุญแจจับแป้น 1 1/2" SOLO	2 อัน	504	1,008	
21		เวอร์เนีย 34-001	5 อัน	213	1,065	
22		เวอร์เนีย 34-002 มีเกย์	5 อัน	598	2,990	
23		กรรไกรตัดสังกะสี 10"	5 อัน	432	2,160	
24		คีมถ่างแหวน 7" ตรง	3 อัน	280	840	
25		คีมถ่างแหวน 7" งอ	6 อัน	280	1,680	
26		กุญแจเลื่อน 12"	5 อัน	285	1,430	
27		คีมปากจิ้งจก 7"	5 อัน	224	1,120	
28		กุญแจแหวน (ปากตาย) 14 ตัวชุด SOLO	5 ชุด	984	4,920	
29		พัดลมระบายอากาศ 24"	2 เครื่อง	2,053	4,106	
30		พัดลมโคงจร 16" ฮาดารี	6 เครื่อง	915	5,490	
31		กุญแจแหวน 12 ตัวชุด C-155	6 ชุด	1,122	6,732	
32		กุญแจปากตาย 12 ตัวชุด C-159	6 ชุด	872	5,232	

วิทยาลัยเทคนิคอำนาจเจริญ
บัญชีรายละเอียดการสำรวจ วัสดุถาวร ของช่างยนต์
สำรวจ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2555
ตัดยอดตามทะเบียนวันที่ 30 กันยายน 2555

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
33		พ็อนปอนด์หัวกลม 1 ปอนด์ ค้ำไม้ไอ้ก	2 อัน	61	122	
34		พ็อนปอนด์หัวกลม 1.5 ปอนด์ ค้ำไม้ไอ้ก	2 อัน	74	148	
35		พ็อนปอนด์หัวกลม 2.5 ปอนด์ ค้ำไม้ไอ้ก	2 อัน	92	184	
36		ตลับเมตร 3 ม.	10 อัน	127	1,270	
37		ตลับเมตร 8 ม.	1 อัน	299	299	
38		ปากกาจับเหล็กมีแทน 8"	2 อัน	971	1,942	
39	5835-013-0002-535-001	เพาเวอร์แอมป์ PW A6444	1 เครื่อง	2,954	2,954	
40	6625-003-0004-535-001	เพาเวอร์แอมป์ MD 3900	1 เครื่อง	4,307	4,307	
41	7110-007-0004-535-002	โต๊ะทำงานเหล็ก	1 ตัว	4,800	4,800	
42	7110-006-0011-535-002	เก้าอี้ทำงาน	1 ตัว	1,200	1,200	
43	7110-007-0041-551-001	โต๊ะเหล็กทำงานระดับ 3-6 พร้อมกระจก	1 ตัว	4,800	4,800	
44	7110-006-0019-551-001	เก้าอี้ทำงานระดับ 3-6	1 ตัว	1,200	1,200	
45	7610-012-5064-551-001	Main Headllght (Leit)	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
46	7610-012-5065-551-001	Main Headllght (Right)	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
47	7610-012-5066-551-001	Tum Signal Light&Tall Light(Leit)	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
48	7610-012-5067-551-001	Tum Signal Light&Tall Light(Right)	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
49	7610-012-5068-551-001	Interlor Light&Hazard warnlng Light control	1 แผง	4,000.00	4,000.00	
50	7610-012-5069-551-001	Lioense Plate Light	1 แผง	4,000.00	4,000.00	
51	7610-012-5070-551-001	Front Wlper	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
52	7610-012-5071-551-001	Washer Pump	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
53	7610-012-5072-551-001	Hom	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
54	7610-012-5073-551-001	Control Switch Unit	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
55	7610-012-5074-551-001	Combination Meters	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
56	7610-012-5075-551-001	Fuel Lever Sensor	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
57	7610-012-5076-551-001	Starter Motor	1 แผง	2,500.00	2,500.00	
58	7610-012-5077-551-001	Door Lock Control	1 แผง	4,500.00	4,500.00	
59	7610-012-5078-551-001	Door Lock Motor	1 แผง	4,500.00	4,500.00	
60	7610-012-5079-551-001	Remote Control Miror(Lert)	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
61	7610-012-5080-551-001	Remote Control Miror(Right)	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
62	7610-012-5081-551-001	Mirror Control Switch	1 แผง	2,000.00	2,000.00	
63	7610-012-5082-551-001	Mirror Retraction Control	1 แผง	2,000.00	2,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคอำนาจเจริญ
บัญชีรายละเอียดการสำรวจ วัสดุถาวร ของช่างยนต์
สำรวจ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2555
ตัดยอดตามทะเบียนวันที่ 30 กันยายน 2555

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
64	7610-012-5083-551-001	Charging System	1 แผง	1,500.00	1,500.00	
65	7610-012-5084-551-001	Fuse&Relay Box Unit	1 แผง	1,000.00	1,000.00	
66	7610-012-5085-551-001	Starter Relay	1 แผง	1,500.00	1,500.00	
67	7610-012-5086-551-001	Brake Switch	1 แผง	1,500.00	1,500.00	
68	7610-012-5087-551-001	เครื่องกำเนิดไฟฟ้ารถยนต์12โวลท์ ชนิด36	1 แผง	1,000.00	1,000.00	
69	7610-012-5088-551-001	แบตเตอรี่แห้ง DC12V,65AH:DJM12V65AH	1 แผง	1,000.00	1,000.00	
70	7610-012-5089-551-001	โต๊ะทดลองพร้อมตู้เก็บอุปกรณ์600*1200*900mm.	1 แผง	3,000.00	3,000.00	
71	7610-012-5090-551-001	Vertical Frame 3 ชั้น 1200 mm.	1 แผง	2,000.00	2,000.00	